平成２６年５月１６日
各  位

   会 社 名  東  リ  株  式  会  社
代表者名  取締役社長 永嶋 元博

（コード番号 7971 東証第１部）
         問合せ先  取締役管理本部長 鈴木 潤

  TEL（06）6494-6620

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年5月16日開催の取締役会において、下記の異動の予定について、決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成26年6月25日開催予定の第150回定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

新任取締役候補

取締役

安嶋
やすじま

 二郎
じ ろ う

 （現 執行役員 カーペット生産技術統括兼カーペット生産技術部長）

取締役（社外）

横田
よ こ た

 絵
え

理
り

 （現 慶應義塾大学 商学部教授）

※ 東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

以 上